专 利 申 请 登 记 表

编号：                               填表日期：     年   月  日

	专利名称
	

	专利类别
	
	A 发明专利  B 实用新型专利 C 外观设计专利

	发明创造性质
	
	A 职务发明创造   B 非职务发明创造

	专利项目来源
（项目名称、级别）
	


	专利权人
	

	发明人或设计人
	姓    名
	单    位
	姓    名
	单    位

	
	1
	
	6
	

	
	2
	
	7
	

	
	3
	
	8
	

	
	4
	
	9
	

	
	5
	
	10
	

	发明人或设计人
排序确认签字
	（注：发明人或设计人排序确认后不再受理变更。）

	联系人姓名
	
	电话
	

	申请方式
	
	A自行申请       B专利代理

	专利代理机构
	

	代理人姓名
	
	代理人联系电话
	

	院、系意见：

科研院长：

公章：


注：1、通过代理的专利，在学院盖章后直接将此表交给所联系代理人。
2、自行申请或通过未与学校签订合作协议代理公司代理的，学院盖章后请直接交至科技处成果部。

